[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2015

            № 1638
станица Динская
О проведении публичных слушаний по проекту решения

Совета Динского сельского поселения Динского района

«Об индикативном плане социально-экономического развития

Динского сельского поселения Динского района на 2016 год»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Динского сельского поселения Динского района, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Динском сельском поселении Динского района, утвержденным решением Совета Динского сельского поселения Динского района от 15.11.2006 № 67 (с изменениями от 29.11.2006), п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Динского сельского поселения Динского района «Об индикативном плане социально-экономического развития Динского сельского поселения Динского района на 2016 год» (приложение № 1) на 18 декабря 2015 года в 14.00 часов.
2. Определить место проведения публичных слушаний – здание администрации Динского сельского поселения Динского района, кабинет №9 по адресу: ст. Динская, ул. Красная, 57.

3. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Динского сельского поселения Динского района «Об индикативном плане социально-экономического развития Динского сельского поселения Динского района на 2016 год» (далее – организационный комитет) и утвердить его состав (приложение № 2).

4. Организационному комитету обеспечить выполнение организационных мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний, а также подготовку заключения о результатах публичных слушаний с последующей передачей его в администрацию Динского сельского поселения Динского района.
5. Финансово-экономическому отделу администрации Динского сельского поселения Динского района (Гальченко) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в муниципальной газете «Панорама Динской»  и разместить на официальном сайте Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Динского
сельского поселения

       Ю.И.Шиян

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

Динского сельского поселения
Динского района

от ________ № ________
Проект

[image: image2.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

Совет

Динского сельского поселения Динского района
РЕШЕНИЕ

от ________

№ ________

станица Динская

Об индикативном плане социально-экономического развития

Динского сельского поселения Динского района на 2016 год

Рассмотрев проект индикативного плана социально-экономического развития Динского сельского поселения Динского района на 2015 год, разработанный администрацией Динского сельского поселения Динского района в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании, стратегии и программах социально-экономического развития Краснодарского края», руководствуясь статьями 26, 63 Устава Динского сельского поселения Динского района, Совет Динского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Динского сельского поселения Динского района на 2016 год (приложение).

2. Финансово-экономическому отделу администрации Динского сельского поселения Динского района (Гальченко) опубликовать (обнародовать) настоящее решение в муниципальной газете «Панорама Динской»  и разместить на официальном сайте Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансовым вопросам Совета Динского сельского поселения Динского района (Герук) и администрацию Динского сельского поселения Динского района (Шиян).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Динского сельского

поселения Динского района

        В.В.Костырин

Глава Динского сельского поселения

Динского района

        Ю.И.Шиян

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Динского сельского поселения

Динского района

от ________ № ________

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению

публичных слушаний по проекту решения Совета Динского

сельского поселения Динского района «Об индикативном плане

социально-экономического развития Динского сельского поселения Динского района на 2016 год»
	Баздырев
Владимир Иванович
	- заместитель главы администрации по взаимодействию с общественными организациями, политическими партиями, религиозными объединениями, средствами массовой информации и кадровой работе

	Вахнов

Алексей Евгеньевич
	- председатель комиссии по правовым вопросам Совета Динского сельского поселения Динского района;

	Гальченко
Лариса Михайловна
	- начальник финансово-экономического отдела администрации Динского сельского поселения Динского района;

	Герук
Владимир Иванович
	- председатель комиссии по финансовым вопросам Совета Динского сельского поселения Динского района;

	Ткачева
Наталья Анатольевна
	- начальник организационно-правового отдела администрации Динского сельского поселения Динского района.

Специалист 1 категории финансово-

экономического отдела администрации

Динского сельского поселения

Л.П.Лаврентьева